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Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alapján kér-

dést kívánok feltenni

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Van-e engedélye a Díjnet Zrt. nek?„

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a Kormány tagjai

közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A technológia fejlődésével és az internet elterjedésével egyútt újabb és újabb elektronikus fizetés i

megoldások jelennek meg a piacon, amelyek nyilvánvalóan kényelmesebb és költséghatékonyabb

fizetési módokat eredményeznek, az igénybevevők biztonsága, az ügyfélpénzek védelme és a kez-

deményezett fizetési műveletek teljesülésének garantálása azonban fokozott ellenőrzést és jogszabá-

lyi, intézményi garanciákat tesz szükségessé.

A Díjnet Zrt . több számlakibocsátó esetében is biztosítja a fizető felek számára a Díjnet rendszerben

történő bankkártyás fizetés (VPOS) és a Mobiltelefonos fizetés lehetőségét. A társaság általános

szerződési feltételei azonban nem tartalmaznak arra való hivatkozást, hogy a Díjnet Zrt . pénzforgal-

mi szolgáltatás nyújtására feljogosító hatósági engedéllyel rendelkezne, vagy bármeny engedélye s

pénzforgalmi közvetít ője lenne .

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogom-

mal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alap-

ján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz:



1. Rendelkezik-e a Díjnet Zrt . hatósági engedéllyel, amely feljogosítja a „dijnet .hu” elnevezésű
pénzforgalmi szolgáltatás nyújtására?

2. Hatósági felügyelet alá tartozik-e a Díjnet Zrt . „dijnet .hu” nevű szolgáltatásához kapcsolódó

tevékenysége?

3. Rendelkezik-e a Díjnet Zrt. hatósági engedéllyel, amely feljogosítja az „iCsekk” elnevezésű
pénzforgalmi szolgáltatás nyújtására?

4. Hatósági felügyelet alá tartozik-e a Díjnet Zrt . „iCsekk” nevű szolgáltatásához kapcsolódó te-

vékenysége?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . december 19 .

17U ÁJ\'

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
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